Kërkese
Nga media kam mësuar se Kolegji i Apelimit ka marrë në shqyrtim një çështje në emrin tim dhe pas shqyrtimit ka dalë me disa vendime. 
Lutem, më informoni duke dhënë edhe kopje të vendimeve të marra si dhe kopje të procesverbaleve të seancave të zhvilluara.

Kërkesë e dërguar më datë 16.06.2021 në vijim të kërkesës së parë 
Në vijim të kërkesës së parë, më datën 01.06.2021 jam paraqitur personalisht në institucion, por m’u komunikua që kërkesat duhettë dërgohen me postë. I detyruar, jua dërgova kërkesën me postë. Sqaroj se nuk kam marrë asnjë nga aktet e dokumentat që ju keni cituar në shkresat tuaja me nr.*** dhe ***. Në rolin e marrësit ka nënshkruar një shtetase me emrin *****, e cila nuk ka lidhje me mua. Ka qenë bashkëshortja ime, por jemi divorcuar prej më shumë se dy vjetësh. Posta nuk është në dijeni të këtij fakti dhe vazhdon t’ia dorëzojë letrat zonjës në fjalë që nuk m’i përcjell. 
Përsëris kërkesën për t’i marr aktet e kërkuara pranë institucionit tuaj. 
[bookmark: _GoBack]
